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Infanzia MNIC80800E Data Produzione Graduatoria

- 09/09/201

Cons Cons|Cod]| Con Cons [Cod.| Cons

. Cod. egui Prov. e C.Od' eg. | . |seg. C.Od' eg. |Titol| eg.

[k Tipo ment | Posto Cognome Nome Data Nascita | Nasci Pupt FIER [FLCLE FIE] (HEH (Il | €5 || e Titolo| Titol| Titol Titolo Titolo| o | Titolo

Posto eggioler. 1| .2 |er.3|er.4| Grad. |[Anno|Spec. Spec
Posto o ta Prec.| 1 Spec| o o '3 Spec. | Spe | Spec.
Linqu .1 ISpel Spe 3 lc4] 4
COMUNE AN 1 MELCHIORI ELISA 28/12/1981 MN 159 2014 0
COMUNE AN 2 CERETTI SILVIA 10/09/1974 BS 145 2014 0
COMUNE AN 3 FORONI LORENA 07/05/1982 MN 104 2014 0
COMUNE AN 4 MALAVASI CRISTINA 04/11/1965 MN 93 2014 0
COMUNE AN 5 OLINO ERMELINDA 16/05/1975 CE 80 2007 0
COMUNE AN 6 VENTRICE GRAZIA 10/12/1987 RC 78 2011 0
COMUNE AN X 7 SENIGA CECILIA 19/06/1976 MN 76 2014 0
COMUNE AN X 8 CASTELLANI CHIARA 13/09/1983 MN 76 2014 0
COMUNE AN 9 PISANELLO DORA REGINA 05/12/1976  LE 75 2011 0
COMUNE AN X 10 DORO SIMONA 09/10/1983 MN 75 2014 0
COMUNE AN X 11 TODESCHINI SABRINA 24/05/1967 MN 75 2014 0
COMUNE AN 12 LUZzI ROSA 25/11/1969 PZ 72 2007 0 E 0 F 0 F

COMUNE AN 13 LA MARCA MICOL 21/02/1983 MN 69 2009 0
COMUNE AN X 14 PECORARO CATERINA 01/06/1972 PA 69 2014 0
COMUNE AN 15 TOMASELLI MARIA 24/06/1961 MT 64 2014 0
COMUNE AN 16 ALOE ANNA 22/04/1988 VR 63 2014 0
COMUNE AN 17 ALESSI CARMELA 12/08/1979 AG 62 2014 0
COMUNE AN X 18 PEDRONI DANIELA 31/05/1972 MN 57 2014 0
COMUNE AN 19 MARTINO MARIA 10/06/1976 RC 53 2011 0
COMUNE AN X 20 BASILE ANTONELLA 24/04/1978 SR 53 2014 0
COMUNE AN X 21 RUGGIERO ISABELLA 12/08/1972 NA 49 2014 0
COMUNE AN X 22 BERTOLDI BARBARA 29/10/1979 VR 44 2014 0
COMUNE AN 23 CORTORILLO ROSALBA SALVATRICE 16/01/1974 ME 43 2007 0
COMUNE AN X 24 LUONGO ROSARIA 08/10/1977 NA 39 2014 0
COMUNE AN X 25 SARDO FRANCA 01/08/1976 CE 38 2014 0
COMUNE AN 26 TARASCHI TANIA 05/08/1974 MN 36 2014 0
COMUNE AN X 27 VITELLINO SERAFINA LUCE 02/02/1978 CT 34 2014 0
COMUNE AN X 28 BASIRICO' VALENTINA 27/05/1981 PA 32 2014 0
COMUNE AN 29 MARCHESE GIOVANNA 20/03/1972 CT 31 2002 0
COMUNE AN X 30 NUZzO VALENTINA 02/04/1983 TA 30 2014 0
COMUNE AN X 31 BONOFIGLIO  ANASTASIA 22/01/1955 KR 28 2014 0
COMUNE AN X 32 LUONGO MARIA CHIARA 20/10/1982 NA 27 2014 0
COMUNE AN 33 MAGNONE CATERINA 26/02/1964 CS 26 2011 0
COMUNE AN 34 DI FRANCO GAETANA 07/08/1964 CL 25 2004 0




Ser Co| Co Co| Co Prov. Fas [ Mo Supp Tip
Num| v. .| dic| m. d. | m. Prese | Posto | cia |dali| Indiri olo
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Figli | za Fis | scit mu | sid Doma| ciale | d. | di |eMail 10qg Gr
De call a ne [enz nda Prov]acc ad
MNIC804007 MN 4 3 1 |
MNIC804007 MN 5 3 2 |
MNIC804007 MN 13 3 1 |
MNIC81000E MN 17 3 2 |
MNIC80800E MN 237 3 4 X |
MN 33 3 Vv X |
MNIC80300B MN 38 3 1 X |
MNIC80700P MN 40 3 1 X |
MNIC80700P MN 41 3 4 |
MNIC805003 MN 43 3 1 |
MNIC80600V MN 44 3 2 X |
MN 1071 3 A |
MN 48 3 Vv |
MNIC80800E MN 50 3 1 |
MNIC80300B MN 58 3 1 X |
MN 59 3 \' |
MN 53 3 A |
MNIC805003 MN 0 3 1 X |
MNIS00900E MN 66 3 V4 |
MNIC80000X MN 814 3 Z |
MNIC80800E MN 72 3 2 |
MNIC804007 MN 81 3 1 |
MNIC80000X MN 83 3 1 |
MNIC80000X MN 88 3 1 |
MNIC80000X MN 105 3 1 |
MNIC80300B MN 91 3 1 X |
MNIS00900E MN 92 3 1 X |
MNIC80800E MN 95 3 1 X |
MNIC83500V MN 579 3 4 |
MNIS00100X MN 218 3 1 |
MNIC82300L MN 102 3 1 X |
MNIC80000X MN 106 3 1 |
MN 112 3 4 |
MNIC80600V MN 117 3 4 |
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RUNCO GIUSEPPINA
TOSI MORENA
CAMMALLERI FRANCESCA
VALENTI GIUSEPPA
MARCHESE ANNA
GABELLA JESSICA

DI NATALE LUCIANA
TOMASI MARZIA
DORE MONICA
GAGLIANO CATERINA
CAMINITI CARMEN
DEL CANTO MARIAPINA
PROCOPIO TIZIANA
REPACI GABRIELLA
FERRARI ELISA

LUCA MARIACONCETTA
VIGNONI VALENTINA
CAMMALLERI  MARIA
TAMBALO ANNA
MELLONE LUCIA
PORCO ROSINA
GANDELLINI ANNA
ESPOSITO SARA
GIAMMARINARC MARIASTELLA
DE MARCO ANNAMARIA
PINTO LAURA
CONDIPODERO NICOLETTA
PALADINO LUANA

DI DIO CONCETTINA
PETRONACI ALFREDO
SCONZATESTA ANTONIETTA
RAVIDA GIUSEPPA
AUZINO ANTONELLA
ALOTTO KATIUSCIA
LENTISCO ROSY
COSTAGLIOLA ANNAMARIA
ARENA TERESA
MARINI ARIANNA
DEBATTISTI ANNA

DE ROSA ANNA

13/04/1966
28/11/1961
28/12/1973
26/09/1973
05/11/1969
14/07/1987
08/02/1967
20/01/1982
08/10/1975
21/12/1964
28/03/1981
08/02/1973
10/02/1973
07/09/1981
19/06/1983
03/08/1981
31/01/1983
17/09/1977
28/11/1970
10/09/1981
15/12/1974
07/08/1975
01/12/1983
09/02/1979
19/10/1982
20/09/1976
23/09/1980
22/11/1974
28/07/1969
15/08/1961
03/11/1967
26/04/1979
09/10/1958
25/12/1980
14/09/1978
07/11/1974
24/05/1974
20/12/1982
09/04/1982
14/07/1981

cs
MN
AG
P
cT
MN
ME
MN
FI
AG
ME
CE
SR
ME
MN
ME
MN
AG
VR
SA
EE
MN
LE
P
BR
TA
ME
CE
cT
cT
MI
ME
NA
AG
cs
NA
CE
MN
MN
CE

25
24
23
22
21
20
20
19
19
18
18
18
17
17
16
16
16
16
15
15
15
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12

2014
2014
2014
2014
2002
2014
2014
2014
2014
2011
2014
2014
2007
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

O OO O OO0 O0ODO0ODO0ODO0ODO0ODO0ODO0ODO0ODO0ODO0ODO0OO0ODO0ODO0ODO0ODO0ODO0ODO0ODO0ODO0ODO0ODO0ODO0ODO0ODOODODOOOOOOO



MNIC80800E
MNIC805003
MNIC80800E
MNIC80700P

MNIC80800E
MNIC82800Q
MNIS00300G
MNIC804007

MNIC80700P
MNIC80700P

MNPC02000G
MNIC804007
MNIC80100Q
MNIC80300B
MNIC80800E
MNIC80800E
MNIC80800E
MNIC80300B
MNIC80000X
MNIS00300G
MNIC80800E
MNIC80000X
MNIC80700P
MNIC82800Q
MNIC83600P
MNIS00800P
MNIC82800Q

MNIC804007

MNIC80700P
MNIC804007
MNIC80100Q
MNIC81600D
MNIC80100Q
MNIC80300B
MNIC80200G
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786
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436
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175
180
558
184
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197
201
630
213
215
218
351
222
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255
277
278
284
294
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COMUNE AN
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CON MET HN
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RANDO MARIANGELA
PURITA MARIANNA FRANCESCA
CALA GIUSEPPE
DE ROSA STEFANIA
BONTEMPI ROSSELLA
FRANCHINA ZAIRA
BRAGA MARZIA
SCRIVO FRANCESCA
CONDIPODERO CONO
ZANGRI' CINZIA
SCAGLIOLA MARIA ANNUNZIATA
PALLADINO DIANA
SIVERINO ALFINA
FEDINI FRANCESCA
TORRETTA MARIA
ZANIBONI SILVIA
VERRASCINA  DOMENICA
MICELI RITA MARISA
D'AMBROSIO  GIUSEPPINA
TORAZZI ELENA

LUZZI ROSA
GAGLIANO CATERINA
LUZZI ROSA

LUZZI ROSA

02/07/1978
19/09/1974
19/11/1958
02/01/1979
17/12/1961
11/10/1981
11/12/1976
26/12/1969
19/11/1983
02/05/1982
25/03/1980
11/01/1980
10/04/1979
17/01/1977
19/05/1976
19/05/1971
11/02/1969
21/07/1966
12/05/1963
24/09/1975
25/11/1969
21/12/1964
25/11/1969
25/11/1969

ME
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cT
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MN
ME
MN
RC
ME
P
RC
LT
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MT
ME
NA
MN
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MNIC812006
MNIC83500V
MNIC80700P
MNIC804007
MNIC80800E
MNIC80000X

MNIC82800Q
MNIC80300B
MNIC82800Q
MNIC80000X
MNIC80300B
MNIC83600P
MNIC82900G
MNIC80800E
MNIC80300B
MNIC82800Q
MNIC80700P
MNIC80600V
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297
302
1516
310
314
315
320
323

332
337
338
342

616
347
350
1899
359
363
107

68
68
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